برای او اینطور شــایع کردند که شیرین عبادی با
آنکه شوهر داشته، در سفر خارج با چند مرد نکره، نتراشیده و نخراشیده،
رابطه های آنچنانی برقرار کرده است وبدین طریق خواسته بود که کسی را
که از حق و حقوق قربانیان رژیم دفاع می کرد به سزای اعمالش برساند و
حالا هم میهنان عزیز ما تا چه حد این شایعه ها را باور و پخش کرده اند،

روحم خبر ندارد.

شرح حال شیرین عبادی

شــیرین عبادی در سال ۱۹۴7 میلادی مصادف با سال ۱3۲۶ شمسی در
همدان بــه دنیا آمد )من حالا می فهمم لحجه همدانی خودش را از کجا
گرفته!( و بعد از پایان دوره دبیرستان وارد دانشکده حقوق شد و بعد از

مدت کمی پس از پایان تحصیل به مقام شامخ ریاست دادگاه نایل آمد.

ولی گمان می کنم که بعد از انقلاب او را از این سمت کنار گذاشته اند.

Mathew “Mehrdad” Bahri, REALTOR
(As Heard on 670 AM KIRN)
Residential & Residential Income Specialist
NS ERA BEVERLY HILLS, CA
Direct: 310 - 447 - 7777 | Mobile:

310-259-0506

CA DRE # 01035809
ZILLOW 5 STAR AGENT

بیداری
بیداری تنها نشریه ضد خرافات بزبان فارسی

در سراسر جهان پخش می شود
تماس برای اشتراک

858-320-0013
858-320-0013

bidari2@hotmail.com

آدینه ۲۰ اسفند ۱۱ مارچ

۱3۱۶ خورشیدی ) ۱۹3۸ میلادی(
زادروز نوذر پرنگ، شاعر و ترانه سرا نوذر پرنگ به پیشنهاد زنده یاد منوچهر
سخایی برای مدت حدود یک سال ۱۹۸۴-۱۹۸5 در شرکت کتاب استخدام شد
که منشاء کارهای فرهنگی بسیاری شد. این شاعر بزرگ معاصر بدلیل افسردگی

مجبور به بازگشت به ایران و پیوستن به خانواده شد.
کتاب شعر او با عنوان آن سوی باد در شرکت کتاب موجود است

۱3۲۴ خورشیدی ) ۱۹۴۶ میلادی(
ترور احمد کسروی - پژوهشگر ونویسنده

کتاب شیعیگری کسروی با بازبینی و ویرایش همراه با یادداشتها و افزود ه ها، به
ویراستاری محمد امینی نویسنده و پژوهشگر تاریخ ایران در آمریکا

توسط شرکت کتاب منتشر شده است. آثار دیگر روانشاد کسروی نیز در شرکت
کتاب موجود است.

۱37۹ خورشیدی ) ۲۰۰۱ میلادی(
تخریب تندیس های بودا در بامیان توسط رژیم طالبان – رادیکال های اسلامی

در افغانستان
۱3۸5 خورشیدی ) ۲۰۰7 میلادی(

درگذشت خسرو شایگان، )زادروز ۴ شهریورماه ۱3۱7 خورشیدی( ، پیشکسوت
دوبله در ایران بر اثر بیماری سرطان روده.

از مجموعه هایی که وی مدیریت آن را بر عهده داشته است می توان به مجوعه های
» دریک »، » گروه ویژه » و کارتون فوتبالیستها اشاره کرد.

شنبه ۲۱ اسفند ۱۲ مارچ

۱3۱۶ خورشیدی ) ۱۹3۸ میلادی(
زادروز فرهاد فخرالدینی، موسیقیدان و رهبر ارکستر

۱3۶۹ خورشیدی ) ۱۹۹۱ میلادی(
درگذشت دکترهوشنگ طاهری - مترجم و منتقد سینما )براثر سانحه رانندگی(

یکشنبه ۲۲ اسفند ۱3 مارچ

۱3۰۴ خورشیدی ) ۱۹۲۶ میلادی(
درگذشت ایرج میرزا – شاعر

دیوان کامل ایرج میرزا به تصحیح دکتر محمد جعفر محجوب توسط شرکت
کتاب چاپ ومنتشر شده است) چاپ سوم – جلد لوکس( این کتاب با اجازه

شادروان محجوب و پس از آن با اجازه خانم زری اقبال و در قبال پرداخت حق
التالیف در هر سه بار چاپ و منتشر شده است

۱3۱۲ خورشیدی ) ۱۹3۴ میلادی(
تقدیم لایحه تأسیس دانشگاه تهران به مجلس شورای ملی

۱3۴۰ خورشیدی ) ۱۹۶۲ میلادی(
درگذشت آیت الله سیدابوالقاسم کاشانی

۱3۴۲ خورشیدی ) ۱۹۶۴ میلادی(
زادروز فرحناز پهلوی، سومین فرزند محمدرضا

شاه پهلوی، آخرین شاه ایران
۱357 خورشیدی ) ۱۹7۹ میلادی(

قتل سپهبد نادر جهانبانی، فرزند امان الله معاون
فرماندهــی نیروی زمینی- بــه حکم صادق
خلخالی حاکم شــرع وقت )مامور از طرف
خمینی( بر روی پشــت بام مدرســه علوی

تیرباران شد
۱3۶3 خورشیدی ) ۱۹۸5 میلادی(

درگذشت حسین گل گلاب - شاعر و سراینده سرود » اي ایران »
کامپکت دیسک سرود ای ایران که آهنگ آن توسط روح الله خالقی تهیه و تنظیم

شده است در مرکز موسیقی و فیلم ایران در شرکت کتاب موجود است.

دوشنبه ۲3 اسفند ۱4 مارچ

۱۲۹۹ خورشیدی ) ۱۹۲۱ میلادی(
زادروز حسن شهباز - نویسنده، مترجم، روزنامه نگار و ناشر و سردبیر فصلنامه
» ره آورد » .نشریه ره آورد که از زمان درگذشت حسن شهباز )در سال ۲۰۰۶ (

توسط همسر او شعله شهباز اداره می شود
همچنین دیگر آثار او در شرکت کتاب موجود است

۱3۸۴ خورشیدی ) ۲۰۰۶ میلادی(
درگذشت علی اکبر تجویدی آهنگساز، نوازنده ویلون و از رهبران برجسته برنامه

گلهای جاویدان در طول سا لها.

آثار این هنرمند بزرگ در مرکز موسیقی و فیلم ایران در شرکت کتاب موجود
است

سه شنبه ۲4 اسفند ۱5 مارچ

۱۲5۶ خورشیدی ) ۱۸7۸ میلادی(
زادروز رضا شاه، بنیانگذار دودمان پهلوی

۱3۱3 خورشیدی ) ۱۹35 میلادی(
گشایش دانشگاه تهران شامل شش دانشکده

۱33۲ خورشیدی) ۱۹5۴ میلادی(
قتل کریم پور شیرازی – روزنامه نگار

۱37۰ خورشیدی) ۱۹۹۲ میلادی(
درگذشت حسین امیرفضلی، بازیگر، کارگردان، نویسنده و تهیه کننده ایرانی

۱37۴ خورشیدی ) ۱۹۹۶ میلادی(
درگذشت تقی بینش، مورخ و رساله شناس موسیقی

چهارشنبه ۲5 اسفند ۱6 مارچ

۱۲۸5 خورشیدی ) ۱۹۰7 میلادی(
زادروز پروین اعتصامی - شاعر

دیوان پروین اعتصامی به زبان فارسی وانگلیسی
در شرکت کتاب موجود است

۱3۱۶ خورشیدی ) ۱۹۹۹ میلادی(
زادروز هوشنگ گلشیری، قصه نویس و منتقد

آثار هوشنگ گلشیری در شرکت کتاب موجود است
۱3۱۸ خورشیدی ) ۱۹۴۰ میلادی(

ازدواج محمدرضاشاه پهلوی با فوزیه پهلوی
)خواهر ملک فاروق- پادشاه مصر(
۱3۲۸ خورشیدی ) ۱۹5۰ میلادی(

زاد روز پریسا، خواننده و آوازه خوان
آثار این هنرمند در مرکز موسیقی و فیلم ایران موجود است.

۱35۴ خورشیدی ) ۱۹7۶ میلادی(
در پی مصوبه مجلس شــورای ملی و مجلس سنا مبداء تاریخ رسمی کشور از
هجرت پیامبر به ســال تاجگذاری کوروش کبیر تغییر یافت و از آن پس تا ۱۱

شهریور ۱357 ، تاریخ شاهنشاهی تاریخ رسمی کشور بود.
۱377 خورشیدی) ۱۹۹۹ میلادی(

درگذشت سیروس طاهباز، روزنامه نگار، نویسنده و وکیل ادبی نیما یوشیج

پنجشنبه ۲6 اسفند ۱7 مارچ

۱3۶3 خورشیدی ) ۱۹۸5 میلادی(
درگذشت علی اکبر شهنازی - نوازنده و موسیقیدان